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LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

25m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SV Bassum 1848 851 Ringe 54 26 8 1 1

1907 Müller, Petra 283
917 Thalau, Iris 291

1908 Voß, Jens 277

2  0501027 SV Haendorf 847 Ringe 49 30 10 1

898 Cordes, Birgit 290
914 Habekost, Stefan 281
896 Habighorst, Uwe 276

3  0301032 SSV Dümmer 1974 783 Ringe 32 34 13 4 2

893 Luzniack, Uwe 272
894 Lüken, Jörg 283

1609 Schlötel, Wolfgang 228

4  0501027 SV Haendorf 779 Ringe 29 31 12 10 5

1909 Blume, Helga 260
916 Cordes, Bernd 240
903 Schumacher, Stefan 279

5  1100043 SV Hollern-Twielenfleth 1966 530 Ringe 18 23 15 2 1

1910 Raht, Andreas Heinrich 0
1911 Beckmann, Ingo 270
1912 Nessler, Ralf 260
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LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 917 Thalau, Iris  0502... SV Bassum 1848 97 96 98 291

2 898 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf 97 95 98 290

3 1907 Müller, Petra  0502... SV Bassum 1848 91 95 97 283

4 894 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 96 96 91 283

5 914 Habekost, Stefan  0501... SV Haendorf 93 92 96 281

6 903 Schumacher, Stefan  0501... SV Haendorf 92 93 94 279

7 1908 Voß, Jens  0502... SV Bassum 1848 90 93 94 277

8 896 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 87 95 94 276

9 915 Dehmer, Holger  0822... SGi Schüttorf 92 91 92 275
10 1345 Sander-Tabeling, Marita  0713... SV Stoppelmarkt 1955 89 93 90 272
11 893 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 92 92 88 272
12 1911 Beckmann, Ingo  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 96 84 90 270
13 1909 Blume, Helga  0501... SV Haendorf 77 90 93 260
14 1912 Nessler, Ralf  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 82 85 93 260
15 1914 Müller, Rita  0709... Ahlhorner SV 83 91 86 260
16 916 Cordes, Bernd  0501... SV Haendorf 87 79 74 240
17 1609 Schlötel, Wolfgang  0301... SSV Dümmer 1974 70 70 88 228
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LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

25m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0708065 SV Hude 823 Ringe 36 37 12 4 1

1983 Jacobs, Uwe 266
919 Jüchter, Bernfried 270
920 Oehlschläger, Dieter 287

2  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 709 Ringe 18 20 25 13 4

925 Müller, Josef 243
969 Tepe, Ludger 266
972 Menke, Paul 200



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 920 Oehlschläger, Dieter  0708... SV Hude 92 98 97 287

2 1348 Ewen-Schöberl, Gretchen  1005... Pistolen-Sportclub Leer 93 94 98 285

3 1066 Stein, Rita  1001... SV Felde 1963 96 93 96 285

4 922 Westerfeld, Jürgen  0810... SV Neustädter Bramsche 89 93 94 276

5 1355 Ewen-Schöberl, Siegfried  1005... Pistolen-Sportclub Leer 89 94 91 274

6 969 Tepe, Ludger  0713... SV Stoppelmarkt 1955 86 90 90 266



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25m Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1919 Burdorf, Henry  0501... SV Haendorf 93 96 94 283

2 895 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 88 94 96 278

3 1920 Stein, Folkert  1001... SV Felde 1963 89 95 88 272

4 919 Jüchter, Bernfried  0708... SV Hude 90 90 90 270

5 1983 Jacobs, Uwe  0708... SV Hude 92 87 87 266

6 925 Müller, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 88 79 76 243

7 972 Menke, Paul  0713... SV Stoppelmarkt 1955 73 66 61 200
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LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

25m Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 924 Heins, Dieter  0401... SV Hesedorf 86 93 92 271

2 1922 Block, Helmuth  0704... Braker SV 1849 87 89 89 265

3 1098 Noll, Reinhold  0823... SSV Meppen 81 90 88 259


